
Одземање на Извод од лиценца

Доколку од одредена причина, Правното лице/имателот на Извод од лиценца  повеќе нема
потреба од истата, потребно е да поднесе барање за одземање на Извод од лиценца.
Барањето се поднесува во хартиена форма и истото може да се подигне од ЦУГ (Центар за
услуги на граѓаните) во општината или од веб страната на општина Василево
Во Барањето, субјектот/странката ги наведува причините поради кои бара да се одземе
Изводот од лиценцата и податоците за возилото за кое се однесува Барањето.
Кон барањето се приложува и потврда за уплата на административна такса на износ од
300,00 денари на следната сметка:
Цел на дознака: административна такса
Назив и седиште на примач: трезорска сметка
Банка на примач: НБРМ
Трансакциска сметка: 1 00000000063095
Уплатна сметка: 840 109 03182
Приходна шифра и програма: 722315

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


